ГЛАВА  ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2009                                           с.Подгорное                                            №  170
Об  организации мест массового отдыха
граждан на воде

В связи с отсутствием санкционированных мест для купания граждан  на территории муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» и в  целях предотвращения несчастных случаев с людьми на воде,  в соответствии с Правилами охраны жизни людей на воде на территории муниципального образования «Подгорнское сельское поселение», утвержденными постановлением Главы Подгорнского сельского поселения от 14.04.2008 № 198,   и на основании ст.49 Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить знаки, запрещающие купание граждан в неорганизованных местах отдыха на водных объектах:

 - с.Подгорное река Чая в районе паромной переправы

- с.Подгорное река чая в районе мкр.Стройучастка

2. Заключить соглашение с ОВД Чаинского района Томской области о патрулировании неорганизованных мест отдыха на водных объектах.

3. Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой.

И.О. Главы Подгорнского сельского поселения                                               В.А.Казаков